
Návod k obsluze

www.mystim.com



Návod k obsluze Sultry Sub

Děkujeme a gratulujeme

Zdá se, že někdo nemůže dostat dost elektrostimulace?!? Velmi 
dobře! Nezáleží na tom, jestli je to váš druhý, třetí nebo třístý 
Sultry Sub - doufáme, že vám přinese spoustu potěšení.

Obsluha zařízení Sultry Sub
je naprosto snadná: Má 
pouze jedno tlačítko pro 
zapnutí a vypnutí. Stačí 
stisknout tlačítko na jednu 
sekundu. Váš Cluster 
Buster je dodáván s 
podrobným návodem k 
obsluze. Pokud jste je 
ztratili nebo nejsou 
momentálně k dispozici, 
můžete si je znovu 
stáhnout zde: 
www.flagranti.cz

Váš tým Mystim

A jako vždy: Elektrostimulace NENÍ nebezpečná, ale
je třeba dodržovat několik základních pravidel:

• Vždy uplatňujte pravidlo "nikdy nad opaskem". (Nad pásem 
byste měli používat pouze speciální hračky vhodné pro tento 
účel, jako jsou např. naše bipolární svorky na bradavky.

• Osoby  s  elektronickými  nebo  kovovými  implantáty  (např.

kardiostimulátory)  nesmí  používat  stimulační  proud  bez
předchozí konzultace se svým lékařem. Totéž platí pro osoby se
srdeční vadou nebo srdečními nepravidelnostmi.



• Lidé  trpící  epilepsií  nesmí  používat  stimulační  proud
bez předchozí konzultace s lékařem.

• U kovových antikoncepčních metod, jako je měděná spirála 
nebo měděný řetízek, je nutné používat stimulační proud 
pouze po konzultaci s lékařem nebo výrobcem příslušného 
implantátu.

• Stimulace se nikdy nesmí provádět tak, aby proud protékal 
mozkem nebo srdcem.

• Nikdy nestimulujte hrtan nebo oblast krku. Svalové křeče v 
této oblasti mohou vést k dušení.

• Stimulační proudové přístroje se nikdy nesmí používat v 
blízkosti výbušných nebo hořlavých materiálů.

• Stimulační proud se nesmí používat při řízení vozidel nebo 
jiných těžkých strojů.

• Stimulační proud se nesmí používat během těhotenství.

• Stimulační proud se musí používat pouze na zdravou kůži.

• Uchovávejte mimo dosah dětí.

• Neneseme odpovědnost za nefunkční příslušenství třetích 
dodavatelů.

• Hračky Mystim nikdy nešroubujte, protože tím zničíte vnitřní
části a ztratíte nárok na záruku.

6 7


	Děkujeme a gratulujeme
	A jako vždy: Elektrostimulace NENÍ nebezpečná, ale je třeba dodržovat několik základních pravidel:

